
 

 

UCHWAŁA NR XXII.164.2016 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

o zmianie uchwały nr XII.84.2015 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870 i 1984) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII.84.2015 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wilków na 2016 rok, zmienionej uchwałą nr XIII.88.2016 Rady Gminy w Wilkowie z dnia  

4 lutego 2016 r., uchwałą nr XIV.91.2016 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 17 marca 2016 r., uchwałą  

nr XV.101.2016 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 28 kwietnia 2016 r., uchwałą nr XVI.109.2016 Rady Gminy 

w Wilkowie z dnia 30 czerwca 2016 r., uchwałą nr XVII.124.2016 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 28 lipca 

2016 r., uchwałą nr XIX.131.2016 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 29 września 2016 r., uchwałą  

nr XX.138.2016 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 27 października 2016 r. i uchwałą nr XX.144.2016 Rady 

Gminy w Wilkowie z dnia 17 listopada 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 4 załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2016 r.” otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określony w § 9 załącznik nr 5 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2016” r. otrzymuje 

brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) określony w § 11 załącznik nr 7 „Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy realizowanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2016 r.” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:  19.583.063,17,  w tym: 

 a) dochody bieżące:   19.440.552,53,   

 b) dochody majątkowe:   142.510,64;   

2) przychody budżetu:   2.054.000,00;   

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie:  20.757.063,17,  w tym: 

 a) wydatki bieżące:   18.895.973,53,   

 b) wydatki majątkowe:  1.861.089,64;   

4) rozchody budżetu:  880.000,00.   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 218



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Ostrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 218



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXII.164.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK 

w złotych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA --- 44.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami --- 44.000,00 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

(zakup nieruchomości niezabudowanej w Wilkowie  

– działka nr 155/5) 

--- 44.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

240.000,00 --- 

75412 Ochotnicze straże pożarne 240.000,00 --- 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

(zakup samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP  

w Bukowiu) 

240.000,00 --- 

Dokonane zmiany wydatków majątkowych: 240.000,00 44.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 218



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXII.164.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 R. 

 

w złotych 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

Przychody 196.000,00 0,00 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej 

0,00 --- 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy --- 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
196.000,00 --- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 218



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXII.164.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2016 R. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.054.000,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

903 0,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2.054.000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 

Rozchody ogółem:  880.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 880.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 218



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXII.164.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2016 R 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 10.000,00 

DOTACJE CELOWE 10.000,00 

1. 750 – Administracja 

publiczna 

75020- Starostwa powiatowe 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

Starostwo Powiatowe  

w Namysłowie 

10.000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 721.581,35 

DOTACJE PODMIOTOWE 667.844,00 

1. 801 - Oświata i wychowanie 80101 – Szkoły podstawowe 2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich  

w Częstochowie 

S.P. w Dębniku 

519.732,00 

2. 801 - Oświata i wychowanie 80103 – Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich  

 w Częstochowie 

S.P. w Dębniku 

148.112,00 

DOTACJE CELOWE 53.737,35 

1. 801 - Oświata i wychowanie 80101 – Szkoły podstawowe 2820- Dotacja celowa z budżetu  

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych stowarzyszeniom 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich  

w Częstochowie 

S.P. w Dębniku 

3.737,35 

2 921- Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

2360 - Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy,  

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Organizacje pozarządowe 

wyłonione w drodze konkursu 

5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 218



3. 921- Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

92120 - Ochrona zabytków  

i opieka nad zabytkami 

2720 - Dotacje celowe z budżetu  

na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Parafia Rzymskokatolicka P.W. 

Oczyszczenia NMP w Bukowiu 

10.000,00 

4. 926 - Kultura fizyczna 92605 – Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

2360 - Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy,  

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Organizacje pozarządowe 

wyłonione w drodze konkursu 

35 000,00 

x RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 731.581,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 218



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXII.164.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2016 ROKU 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 

Plan 

wydatków  

z funduszu 

sołeckiego 

W tym 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Sołectwo Bukowie 37 310,00 8 310,00 29 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  25 000,00 0,00 25 000,00 

 
75412 

Ochotnicze straże pożarne Rozbudowa budynku OSP w Bukowiu wraz  

z zakupem materiałów do ułożenia kostki przy 

budynku remizy OSP 25 000,00 0,00 25 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 310,00 5 310,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych 

poprzez organizację festynów rodzinnych, 

imprez okolicznościowych oraz spotkań 

integracyjnych 5 310,00 5 310,00 0,00 
926 Kultura fizyczna  7 000,00 3 000,00 4 000,00 

92601 Obiekty sportowe Zakup wraz z montażem urządzenia do ćwiczeń 

na plac zabaw przy ul. Jesionowej w Bukowiu 
 

4 000,00 0,00 4 000,00 
Zakup namiotu oraz ławek i stołów 3 000,00 3 000,00 0,00 

2 Sołectwo Dębnik 10 295,00 0,00 10 295,00 
926 Kultura fizyczna  10 295,00 0,00 10 295,00 

92601 Obiekty sportowe Zakup wraz z montażem urządzeń do ćwiczeń 10 295,00 0,00 10 295,00 
3 Sołectwo Idzikowice 39 904,00 4 904,00 35 000,00 

600 Transport i łączność  35 000,00 0,00 35 000,00 

 
60017 Drogi wewnętrzne Przebudowa drogi transportu rolnego nr 17  

w granicach zabudowań w Idzikowicach 35 000,00 0,00 35 000,00 
926 Kultura fizyczna  4 904,00 4 904,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie siłowni zewnętrznej, 

zorganizowanie konkursów i zawodów  

na świeżym powietrzu na terenie sołectwa 4 904,00 4 904,00 0,00 
4. Sołectwo Jakubowice 17 913,00 3.000,00 14 913,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00 3.000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 218



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Doposażenie siłowni w świetlicy wiejskiej  

w Jakubowicach 10 000,00 3.000,00 7 000,00 
926 Kultura fizyczna  7 913,00 0,00 7 913,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie placu zabaw dla dzieci 7 913,00 0,00 7 913,00 
5. Sołectwo Krzyków 19 025,00 0,00 19.025,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6.330,00 0,00 6.330,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Krzyków 6330,00 0,00 6.330,00 
926 Kultura fizyczna  12.695,00 0,00 12.695,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie placu zabaw dla dzieci  

w Krzykowie 12.695,00 0,00 12.695,00 
6. Sołectwo Lubska 16 925,00 0,00 16 925,00 

926 Kultura fizyczna  16 925,00 0,00 16 925,00 
92601 Obiekty sportowe Zakup urządzeń do ćwiczeń wraz z montażem 16 925,00 0,00 16 925,00 

7. Sołectwo Młokicie 16 843,00 16 843,00 0,00 

600 Transport i łączność  13 800,00 13 800,00 0,00 

 

60017 Drogi wewnętrzne Zakup i transport klińca na dokończenie 

remontu drogi transportu rolnego w kierunku 

dawnej owczarni wraz z rozplantowaniem 9.200,00 9.200,00 0,00 
Remont drogi wewnętrznej od drogi 

powiatowej do drogi gminnej asfaltowej 4.600,00 4.600,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Utrzymanie terenów zielonych we wsi poprzez 

zakup paliwa i olejów do kosiarek i wykaszarek 1 000,00 1 000,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 043,00 2 043,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Organizacja festynu rodzinnego - Powitanie 

lata wraz z organizacją konkursów dla dzieci 

nt. bezpiecznych wakacji i zabawa taneczną 2 043,00 2 043,00 0,00 
8. Sołectwo Pągów 26 685,00 21.000,00 5 685,00 

600 Transport i łączność  13.000,00 13.000,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne Remont drogi transportu rolnego – zakup 

klińca, rozplantowanie i utwardzenie 13.000,00 13.000,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4.000,00 4.000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno- sportowych 

poprzez organizację imprez okolicznościowych 

i spotkań integracyjnych 4.000,00 4.000,00 0,00 
926 Kultura fizyczna  9 685,00 4.000,00 5.685,00 

 92601 Obiekty sportowe Zakup ławostołów – 4 sztuki 4.000,00 4.000,00 0,00 
Zakup wraz z montażem urządzeń do ćwiczeń 5.685,00 0,00 5.685,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 218



9. Sołectwo Pielgrzymowice 11 736,00 1 500,00 10 236,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 500,00 1 500,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Zakup kosy spalinowej oraz paliwa do koszenia 1 500,00 1 500,00 0,00 
926 Kultura fizyczna  10 236,00 0,00 10 236,00 

 92601 Obiekty sportowe Zakup wraz z montażem siłowni zewnętrznej 

na plac zabaw 10 236,00 0,00 10 236,00 
10. 

 

 

Sołectwo Pszeniczna 17 090,00 2 090,00 15 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  8 090,00 2 090,00 6 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Zakup sprzętu muzycznego do świetlicy 

wiejskiej w Pszenicznej do obsługi wydarzeń 

artystycznych 6 000,00 0,00 6 000,00 
Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych 2 090,00 2 090,00 0,00 

926 Kultura fizyczna  9 000,00 0,00 9 000,00 
92601 Obiekty sportowe Doposażenie placu zabaw przy boisku  

w Pszenicznej 9 000,00 0,00 9 000,00 
11. Sołectwo Wojciechów 21 702,00 4 202,00 17 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  11 702,00 1 702,00 10 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Rozbudowa świetlicy wiejskiej  

w Wojciechowie 10 000,00 0,00 10 000,00 
Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych 

wśród mieszkańców sołectwa 1 702,00 1 702,00 0,00 
926 Kultura fizyczna  10 000,00 2 500,00 7 500,00 

92601 Obiekty sportowe Położenie kostki brukowej pod wiatą 

rekreacyjną 2 500,00 2 500,00 0,00 
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Wojciechowie 7 500,00 0,00 7 500,00 
12. Sołectwo Wilków 41 181,00 41 181,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo  25 181,00 25 181,00 0,00 

 01008 Melioracje wodne Czyszczenie rowu Jaskółka 25 181,00 25 181,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa  4 000,00 4 000,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Zakup 4 stojaków rowerowych 4 000,00 4 000,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  7 500,00 7 500,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Organizacja festynu integracyjnego Dni 

Wilkowa wraz z zabawą taneczną dla 

mieszkańców 7 500,00 7 500,00 0,00 
926 Kultura fizyczna  4 500,00 4 500,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe Położenie kostki brukowej pod wiatą na boisku 

sportowym 4 500,00 4 500,00 0,00 
Razem wydatki z funduszu sołeckiego 276 609,00 103 030,00 173 579,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 218


		2017-01-16T13:11:21+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




